
UCHWAŁA NR XXXIII/301/2018                    

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 30 maja 2018 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/276/2017 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Gronowo 

Elbląskie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze 

zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/276/2017 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 28 grudnia 2017 

r. w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Gronowo Elbląskie § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Gminy 

Gronowo Elbląskie nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka nr 67 o pow. 0,4076 ha obręb Gronowo Elbląskie, objętej księgą 

wieczystą EL1E/00044398/9, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy,  

w szczególności na: 

- gminne budownictwo mieszkaniowe oraz na realizację związanych z tym budownictwem 

urządzeń infrastruktury technicznej, 

- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Starostwo Powiatowe w Elblągu pismem nr GN.6840.1.1.2018.ML z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

zwróciło się z prośbą o dokonanie zmiany w Uchwale XXXI/276/2017 z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Gronowo Elbląskie poprzez 

zmianę sformułowania „przejęcie od Starostwa Powiatowego w Elblągu” – na sformułowanie 

„przejęcie od Skarbu Państwa” oraz o wskazanie w powyższej uchwale na jaki cel ma być 

darowana przedmiotowa nieruchomość. 

Podjecie powyższej uchwały uważam za zasadne. 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 


